GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 159/2013-GRE

PUBLICA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS NO 10º CONCURSO PÚBLICO
DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE,
CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO
MÉDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando os resultados do 10º Concurso Público de Agentes

Universitários Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na
Unioeste, divulgados por meio do Edital nº 095/2013-GRE, de 15 de maio de 2013,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 8970, de 04 de junho de 2013;

considerando a Resolução nº 9933-SEAP, de 12 de julho de 2013, que
homologou os resultados do referido Concurso Público, publicada no Diário Oficial do
Estado nº 8999, de 15 de julho de 2013;

considerando o Edital nº 124/2013-GRE, de 19 de julho de 2013, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 9005, de  23 de julho de 2013, que convoca em primeira
chamada candidatos aprovados no 10º Concurso público;

considerando o Ofício nº 164/2013-DIMS/SEAP, de 15 de agosto de 2013,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A nominação de candidatos aprovados no 10º Concurso Público de

Agentes Universitários para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária
na Unioeste, considerados APTOS nos exames de saúde, conforme emissão do
Ofício nº 164/2013-DIMS/SEAP, de 15 de agosto de 2013, pela Divisão de Medicina e
Saúde Ocupacional – DIMS.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 02 de setembro de 2013.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 159/2013-GRE, de 02 de setembro de 2013.

CANDIDATOS APTOS

VAGAS DESTINADAS AOS CAMPI E REITORIA – ENSINO

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: Analista de Informática – Reitoria

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ELTON DE MELLO 6.344.164-3/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Bibliotecário – Campus de Francisco Beltrão

MARIA JUÇARA VIEIRA DA SILVEIRA 1025389188/RS 1º lugar

FUNÇÃO: Contador – Campus de Marechal Cândido Rondon

SANDRA LACI PEITER 48260004/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Pedagogo – Reitoria

NELCI JANETE DOS SANTOS NARDELLI 56937730/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Secretário Executivo – Campus de Toledo

MARCILENE APARECIDA GOMES DA
CRUZ

5.819.159-0/PR 1º lugar

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: Técnico Administrativo – Campus de Foz do Iguaçu

RENATO NERES DE OLIVEIRA 94360706/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo – Campus de Francisco Beltrão

LEOCADIA CANDIDO DA SILVA 69863043/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo – Campus de Marechal Cândido Rondon

MARILEUSA SERRA PAREJA 37295183/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo – Campus de Toledo

ANA CRISTINA BOCHNIA CABRAL 65726580/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo – Reitoria

DIRCE PEREIRA DA CRUZ 50459900/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Gráfico – Reitoria

MARCIO ANTONIO KUNRATH 67338090/PR 1º lugar

 3

VAGAS DESTINADAS AO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO
OESTE DO PARANÁ – HUOP

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: Enfermeiro

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

FÁBIO MARCELO EBERT 59405446/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Fisioterapeuta

MARINA PEGORARO BARONI 68986540/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Nutricionista

TALITA CRISTINA MAFFEI DA ROSA 6798405-6/PR 1º lugar

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: Técnico em Enfermagem

IZABEL SANDRA TELLINI SOLDA 53223613/PR 1º lugar

FUNÇÃO: Técnico Administrativo

ANGELO JOSE DE SOUZA 79266400/PR 1º lugar